Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

PTS LEISURE SDN BHDPTS LEISURE SDN BHD

MPCMPC

JALAN MUNSHI ABDULLAH
75100 Melaka

ASAL

BENGKEL PRA PEMBENTANGAN PROJEK MYCURE MELAKA

38582625/01/2021 19,800.00

19,800.00

Sembilan Belas Ribu Lapan Ratus Sahaja.

19,800.0019,800.0019,800.00

P-NPC-SS20-L91110 18,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 18,000.00       CR